

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JANEIRO - 2019
Contrato de Gestão nº 001/2018 - SECRETARIA CIDADÃ - Centro Regionalizado de Atendimento Socioeducativo - CASE de Anápolis/GO

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
07/01/2019	2018006408	CENTRAL PARA PORTAO ELETROCNICO	UNIDADE	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00	CONNECT TELECOMUNICAÇÕES E SEGURANÇA ELETRÔNICA EIRELI	24352043000102
07/01/2019	2018005368	QUADRO MURAL ESCOVADO (08 FOLHAS A-4)	UNIDADE	2	R\$ 965,00	R\$ 1.930,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
07/01/2019	2018005368	QUADRO MURAL ESCOVADO (06 FOLHAS A-4)	UNIDADE	7	R\$ 851,43	R\$ 5.960,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
07/01/2019	2018005368	MURAL ESCOVADO PARA 08 FOLHAS A-4 - CHAPA	UNIDADE	1	R\$ 845,00	R\$ 845,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
07/01/2019	2018005368	QUADRO MURAL ESCOVADO (12 FOLHAS A-4)	UNIDADE	2	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
10/01/2019	2018006115	CAMISETA TAM. G	UNIDADE	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00	FR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA - ME	1889465000108
10/01/2019	2018006115	CAMISETA TAM. GG	UNIDADE	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00	FR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA - ME	1889465000108
10/01/2019	2018006115	CAMISETA TAM. P	UNIDADE	2	R\$ 17,00	R\$ 34,00	FR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA - ME	1889465000108
10/01/2019	2018006115	CAMISETA TAM. EXG	UNIDADE	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00	FR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA - ME	1889465000108
10/01/2019	2018006115	CAMISETA M	UNIDADE	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00	FR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA - ME	1889465000108
11/01/2019	201800536	IMA COLORIDO PARA QUADRO MURAL EM ACO	UNIDADE	380	R\$ 1,00	R\$ 379,20	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
17/01/2019	2018006241	SOFA DE 2 LUGARES REVESTIDO EM COURIÍSSIMO	UNIDADE	1	R\$ 1.503,60	R\$ 1.503,60	SENADOR OFFICE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	3083888000105
17/01/2019	2018006241	ARMARIO ALTO COM 4 GAVETAS E 1 VAO, COM TRANCA	UNIDADE	1	R\$ 903,00	R\$ 903,00	SENADOR OFFICE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	3083888000105
17/01/2019	2018006241	MESA RETA EM MDP/MDF 25MM 1400 X 600 X 740MM	UNIDADE	2	R\$ 595,00	R\$ 1.190,00	SENADOR OFFICE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	3083888000105
17/01/2019	2018006241	POLTRONA PARA MESA DE REUNIAO	UNIDADE	6	R\$ 609,00	R\$ 3.654,00	SENADOR OFFICE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	3083888000105
17/01/2019	2018006241	MESA DE REUNIAO C NO MINIMO 200 X 100CM	UNIDADE	1	R\$ 995,00	R\$ 995,00	SENADOR OFFICE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	3083888000105
17/01/2019	2018006241	CADEIRA PLASTICA COM BRACO	UNIDADE	8	R\$ 387,00	R\$ 3.096,00	SENADOR OFFICE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	3083888000105
17/01/2019	2018006241	ARMARIO ALTO 1,60 X 0,80 X 0,48	UNIDADE	3	R\$ 735,00	R\$ 2.205,00	SENADOR OFFICE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	3083888000105
17/01/2019	2018006241	ARMARIO BAIXO 80 X 60 X 74CM EM MDP/MDF 2 PORTAS	UNIDADE	1	R\$ 435,96	R\$ 435,96	SENADOR OFFICE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	3083888000105
17/01/2019	2018006241	CADEIRA GIRATORIA EM COURINO COM REG. ALTURA	UNIDADE	12	R\$ 599,00	R\$ 7.188,00	SENADOR OFFICE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	3083888000105
17/01/2019	2018006241	MESA REDONDA DE 120CM EM MDF	UNIDADE	2	R\$ 446,04	R\$ 892,08	SENADOR OFFICE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	3083888000105
17/01/2019	2018006241	LONGARINA DE 3 LUGARES	UNIDADE	4	R\$ 799,00	R\$ 3.196,00	SENADOR OFFICE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	3083888000105
17/01/2019	2018006241	SOFA DE 1 LUGAR REVESTIDO EM COURIÍSSIMO	UNIDADE	2	R\$ 1.171,80	R\$ 2.343,60	SENADOR OFFICE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	3083888000105
18/01/2019	2018000248	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS CAPA DURA	UNIDADE	160	R\$ 3,48	R\$ 558,40	COMERCIAL JN DE ARTIGOS ESCOLARES LTDA	8680633000108
18/01/2019	2018000248	BORRACHA DE APAGAR BRANCA	UNIDADE	100	R\$ 0,30	R\$ 30,00	COMERCIAL JN DE ARTIGOS ESCOLARES LTDA	8680633000108
18/01/2019	2018000248	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	280	R\$ 0,50	R\$ 140,00	COMERCIAL JN DE ARTIGOS ESCOLARES LTDA	8680633000108
18/01/2019	2018000248	LAPIS PRETO	UNIDADE	160	R\$ 0,25	R\$ 40,00	COMERCIAL JN DE ARTIGOS ESCOLARES LTDA	8680633000108
22/01/2019	2018004775	COLCHAO SOLTEIRO D28 COM ESPUMA ANTICHAMA	UNIDADE	80	R\$ 217,00	R\$ 17.360,00	BASE INDUSTRIAS REUNIDAS LTDA	37393196000131
28/01/2019	2018005837	TAPETE / CAPACHO DE VINIL 1,20M X 60CM	UNIDADE	7	R\$ 108,00	R\$ 756,00	GARFILM INSULFILM CAPACHOS DIVISORIAS E FORROS LTDA - ME	4778125000106
28/01/2019	2018005837	TAPETE / CAPACHO DE VINIL 2M X 60CM	UNIDADE	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00	GARFILM INSULFILM CAPACHOS DIVISORIAS E FORROS LTDA - ME	4778125000106
28/01/2019	2018006596	RELOGIO DE PAREDE REDONDO COM PILHA	UNIDADE	10	R\$ 27,80	R\$ 278,00	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
02/01/2019	2018005776	RETIRADA E INSTALAÇÃO DE DUAS BOMBAS 05 CV	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.500,00	ASTELMI ASSISTENCIA TECNICA ELETRICA MONTAGEM DE INCENDIO E	5652795000136
02/01/2019	2018005776	MANUTENÇÃO QUADRO DE COMANDO BOMBAS 05 CV	SERVIÇO	-	-	R\$ 865,00	ASTELMI ASSISTENCIA TECNICA ELETRICA MONTAGEM DE INCENDIO E	5652795000136
02/01/2019	2018005776	SERVICO DE CORREÇÃO DE VAZAMENTO EM TUBULACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 450,00	ASTELMI ASSISTENCIA TECNICA ELETRICA MONTAGEM DE INCENDIO E	5652795000136
02/01/2019	2018005613	SERVICOS DE TELEFONIA FIXA	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.128,04	OI S.A	76535764000143
03/01/2019	2018005933	SERVICO DE AUDITORIA CONTABIL	SERVIÇO	-	-	R\$ 12.000,00	FLORESTA AUDITORES INDEPENDENTES S/S	1082728000172
08/01/2019	2018005939	LICENCA DE SOFTWARE - MANUTENCAO E SUPORTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.034,25	TOTVS S.A	53113791000122
15/01/2019	2018006202	SERVICO DE PRODUCAO DE VIDEO	SERVIÇO	-	-	R\$ 204.900,00	NEW STAR PRODUÇÕES LTDA	10867801000102
17/01/2019	2019000131	SERVICOS POSTAIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 15.000,00	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34028316001347
18/01/2019	2018004313	LOCACAO DE MOVEIS / MATERIAIS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 550,00	MANOEL J. DA SILVA - ASA DIVERSOES	10723445000153

11/02/2019

 Leandro Pedrosa Resende
 GECOM - Gerência de Compras

 Lucio Dias Nascimento
 COAF - Coordenação Adm- Financeira